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HPA-0 8 CS Plus

TEPELNE CERPADLA VZDUCH-VODA VYROBOK C.: 238987

Tepelné Eerpadlo vzduch-voda HPA-0 CS Plus - Obnovitelna energia s vjhodami

tykajacimi sa tepla, miesta a ceny.

Tepelné Cerpadlo HPA-O CS Plus pre vonkajsiu instalaciu stanovuje Standard vo

vychodiskovom segmente, ak sa jedna o novostavby rodinnych domov. Vdaka jeho .
minimalnemu prevadzkovému Sumu mdze byt pouZité aj v stiesnenych budovach.

Moderna invertorova technoldgia zaistuje vysokd Gcinnost.
Komfortné vyhody, ktoré spliiajii takmer kaZdé Zelanie.

Vysoka privodna teplota vZdy zaruCuje vyborné zasobovanie teplou vodou, zatial
¢o volitelna funkcia chladenia vytvara v horticich diioch prijemni atmosféru
byvania.

NajdolezitejSie znaky

Tepelné cerpadlo vzduch | voda na vykurovanie a chladenie s vonkajSou
inStalaciou pre novostavbu

Inverterova technologia: Kompresor riadeny podla otacok pre optimalne
prispdsobeny vykurovaci vikon

Kompaktny vonkajsi pristroj s kombinovanymi interiérovymi modulmi znizuja
naroky na priestor v inStalacnej miestnosti

Nizka prevadzkova hlu¢nost vdaka plynulému prispésobeniu otacok ventilatora a
zapuzdrenému chladiacemu okruhu

Dizajn ABC -, Anti-Block-Condensat“ predchadza zablokovaniu odtoku
kondenzatu a tym tieZ zamrznutiu vyparnika

MoZnost napojenia na domacu siet a regulacie cez smartfon

Vysoky komfort s velkym mnoZstvom zmieSanej vody vdaka vysoke]j privodnej
teplote

Jednoduché hydraulické pripojenie prostrednictvom integrovanych timicov vibracii
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Typ

Obj. &.

Technické Udaje
Trieda energetickej cinnosti tepelného cerpadla W35
Trieda energetickej Gcinnosti tepelného cerpadla W55

Trieda energetickej Gcinnosti zostavy (tepelné cerpadlo +
regulator) W35

Trieda energetickej Gcinnosti zostavy (tepelné cerpadlo +
regulator) W55

SCOP (EN 14825)

Tepelny vykon pri A2/W35 (EN 14511)

Vykonové Cislo pri A2/W35 (EN 14511)

Tepelny vykon pri A-7/W35 (EN 14511)

Viykonové cislo pri A-7/W35 (EN 14511)

Chladiaci vykon pri A35/W7 max.

Viykonové cislo chladenia pri A35/W7 max.

Chladiaci vykon pri A35/W7, Ciastocné zataZenie
Vykonové €islo chladenia pri A35/W?7, Ciastocné zataZenie

Hladina zvukového vykonu (EN 12102)

Hladina akustického tlaku vo vzdialenosti 5 m vo volnom
priestore

Menovité napéatie kompresora

Hranica pouZitelnosti na strane vykurovania max.
Vyska

Sirka

Hibka

HPA-0 3 CS Plus

238984

A++
A+

A++

4,23
2,08 kW
3,7
3,2 kW
2,81
2 kW
2,15
1 kW
2,38
52 dB(A)

30 dB(A)

230V

60 °C
740 mm
1022 mm

524 mm
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HPA-O & CS Plus

238985

A++
A+

A++

4,15
2,58 kW
3,64
3,96 kw
2,73
3 kW
1,62
1,5 kW
2,38
52 dB(A)

30 dB(A)

230V

60 °C
740 mm
1022 mm

524 mm

HPA-0 6 CS Plus

238986

A+++
A++

A+++

A++

4,5
5,3 kW
3,8
6 kW
2,98
5 kW
1,73
2,5 kW
2,4
57 dB(A)

35 dB(A)

230V

60 °C
812 mm
1152 mm

524 mm
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Hmotnost 62 kg 62 kg 91 kg



STIEBEL ELTRON

Typ

Obj. &.

Technické Udaje
Trieda energetickej cinnosti tepelného cerpadla W35
Trieda energetickej Gcinnosti tepelného cerpadla W55

Trieda energetickej Gcinnosti zostavy (tepelné cerpadlo +
regulator) W35

Trieda energetickej Gcinnosti zostavy (tepelné cerpadlo +
regulator) W55

SCOP (EN 14825)

Tepelny vykon pri A2/W35 (EN 14511)

Vykonové Cislo pri A2/W35 (EN 14511)

Tepelny vykon pri A-7/W35 (EN 14511)

Viykonové cislo pri A-7/W35 (EN 14511)

Chladiaci vykon pri A35/W7 max.

Viykonové cislo chladenia pri A35/W7 max.

Chladiaci vykon pri A35/W7, Ciastocné zataZenie
Vykonové €islo chladenia pri A35/W?7, Ciastocné zataZenie

Hladina zvukového vykonu (EN 12102)

Hladina akustického tlaku vo vzdialenosti 5 m vo volnom
priestore

Menovité napéatie kompresora

Hranica pouZitelnosti na strane vykurovania max.
Vyska

Sirka

Hibka

Technicky informacény Llist

HPA-0 8 CS Plus

238987

A+++
A++

A+++

A++

4,5
5,3 kW
3,8
7,8 kW
2,91
6 kW
1,73
3 kW
2,4
57 dB(A)

35 dB(A)

230V

60 °C
812 mm
1152 mm

524 mm
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Hmotnost 91 kg
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Infolinka

Mate otazky? Radi Vam poradime na telefonnom disle +421 52 7127 151

Obchodni partneri

www.stiebel-eltron.sk/sk/info/obchodni-partneri.html



